DANIEL ALMEIDA TINAJERO 9.00. 2 0.09% 

TOTALES: USD 10000.00 10.000 100% 

Junta General Universal y Extraordinaria de Socios de Almeida 8 Asociados

Cía. Ltda., en sesión celebrada el ventidós octubre del dos mil trece, resolvió por 
unanimidad autorizar la cesión de mil seiscientas setenta y tres (1673) 
participaciones sociales de un dólar (1) cada una que poseen en la Compañía los 
consortes Doctor Carlos Oswaldo Almeida Almeida y Elva Fabiola de las Mercedes 
Tinajero Ubidia a favor del señor José Daniel Almeida Tinajero. Igualmente, la misma 
Junta también aprobó por unanimidad la cesión de ochocientas dieciocho (818) 
participaciones sociales de un (1) dólar cada una que los cónyuges Pablo Esteban 
Almeida Tinajero y Ana Maria Merino Ruales poseen en la compañía, a favor del 
señor José Daniel Almeida Tinajero - TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES: 
a.- Los cónyuges Doctor Carlos Oswaldo Almeida Almeida y Elva Fabiola de las 
Mercedes Tinajero Ubidia, por sus propios derechos y por los que representan en la 
sociedad conyugal, declaran que ceden mil seiscientas setenta y tres (1673) 
participaciones sociales de un (1) dólar cada una que poseen en la Compañía, a 

favor del señor José Daniel Almeida Tinajero, y, b.- Los consortes Pablo Esteban 
Almeida Tinajero y Ana Maria Merino Ruales, declaran también que ceden 
ochocientas dieciocho (818) participaciones sociales de un (1) dólar cada una a favor 
del señor José Daniel Almeida Tinajero - CUARTA.- PRECIO: Todos los Cedentes, 
por sus propios y personales derechos, declaran también que han recibido de parte 
del Cesionano el valor correspondiente a las participaciones que hoy ceden, sin tener

[...]

participaciones sociales de un dólar (1) cada una que poseen en la Compañía los 
consortes Doctor Carlos Oswaldo Almeida Almeida y Elva Fabiola de las Mercedes 
Tinajero Ubidia a favor del señor José Daniel Almeida Tinajero. Igualmente, la misma 
Junta también aprobó por unanimidad la cesión de ochocientas dieciocho (818) 
participaciones sociales de un (1) dólar cada una que los cónyuges Pablo Esteban 
Almeida Tinajero y Ana Maria Merino Ruales poseen en la compañía, a favor del 
señor José Daniel Almeida Tinajero - TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES: 
a.- Los cónyuges Doctor Carlos Oswaldo Almeida Almeida y Elva Fabiola de las